МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2006  № 125
г.Северодвинск Архангельская область

О проведении конкурса

“Женщина - директор года – 2006”

В целях обеспечения участия женщин-руководителей учреждений и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Северодвинска,  в VII областном конкурсе “Женщина – директор года – 2006”
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 10.10.2006 по 03.11. 2006 г. городской этап VII областного конкурса “Женщина – директор года - 2006”.
2. Управлению межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска (Зарецкий В.В.) обеспечить проведение городского конкурса “Женщина – директор года -2006”.  Прием конкурсных работ участниц проводить  до 31 октября 2006 г.
3. Создать конкурсную комиссию  для подведения итогов конкурса в следующем составе:

	Дюкарев В.В.
	· первый заместитель Главы Администрации Северодвинска - Управляющий Администрации Северодвинска, председатель комиссии;

	Зарецкий В.В.
	· начальник Управления межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии;

	Шабанова И. В.
	· специалист II категории отдела общественных и конфессиональных связей УМОС Администрации Северодвинска, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Акимов С.Г.

	· и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска;

	Бажанова И.Б.
	· начальник отдела развития предпринимательства, промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска;

	· Варзунова О.Н.
	· директор МУП «Жилищно-коммунальная контора», депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию);

	Гусаков А.А.
	· заместитель начальника Управления экономики Администрации Северодвинска;

	Гришин А.М.
	· депутат Совета депутатов Северодвинска

· (по согласованию)

	Иванов В.Н.
	· председатель Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию);

4. Конкурсной комиссии:

4.1. Руководствоваться  Положением о проведении VII областного конкурса “Женщина – директор года – 2006”.
4.2. Представить в срок до 10.11.2006 г итоговый протокол и конкурсные материалы победительниц городского этапа в Комитет по делам женщин, семьи и молодежи.
5. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) обеспечить  информационное сопровождение VII областного конкурса “Женщина – директор года – 2006” в Северодвинске.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	И.о. Главы Администрации Северодвинска, Первый заместитель главы Администрации по экономическим вопросам
	А.Н. Сидоров

Савельева Н.В.
55 28 76